АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2018 №550

	О внесении изменений в постановление Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 15.11.2013 №640

Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я ет :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 15.11.2013 №640 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании "Холм-Жирковский район" Смоленской области на 2014-2020 годы» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 20.01.2014 №33(А), от 25.02.2014 №124, от 19.08.2014 №416, от 28.10.2014 №542, от 31.12.2014 №710, от 25.02.2015 №103, от 20.05.2015 №257, от 04.08.2015 №379, от 01.10.2015 №505, от 23.11.2015 №596, от 10.12.2015 №651, от 29.12.2015 №691, от 26.02.2016 №82, от 17.06.2016 №304, от 25.07.2016 №375, от 13.09.2016 №455, от 10.11.2016 №552, от 08.02.2017 №93, от 18.05.2017 №278, от 07.06.2017 №318, от 26.09.2017 №505, от 23.01.2018 №31, от 30.01.2018 №66, от 07.06.2018 №300, от 09.10.2018 № 496) следующие изменения:
1) в заголовке и тексте слова «на 2014-2020 годы» исключить;
2) в муниципальной программе «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании "Холм-Жирковский район" Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденной указанным постановлением:
- в наименовании слова «на 2014-2020 годы» исключить;
· в наименовании паспорта муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании "Холм-Жирковский район" Смоленской области на 2014-2020 годы» на 2014 - 2020 годы слова «на 2014-2020 годы» исключить;
· в приложении № 1:
· в грифе слова «на 2014-2020 годы» исключить;
· в заголовке слова «на 2014-2020 годы» исключить;
· в приложении № 2:
· в грифе слова «на 2014-2020 годы» исключить;
· в заголовке слова «на 2014-2020 годы» исключить.
· 2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

	Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области

О.П.Макаров

2